
札樽病院へ行く　バス時刻表　（小樽・余市から）
⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮ ⑯

現地出発時刻⇒ 7:45 7：00～
7：50頃

7：00～
8：15頃

9：00～
9：45頃

12：30～
13：30頃 15:30

出　発　地
幸2丁目
駐車場

余市町内 小樽 小樽 小樽 小樽駅

運　行　日 月・水・金

停　留　所 （祝日除く）

サッポロドラッグストア前 7:47 -

長橋十字街 7:48 -

パチンコナポリ 7:49 -

砂留踏切前 7:50 -

水道機材前 7:51 -

理容サトウ前 7:52 -

小樽駅前 8:00 15:30
花園十字街 8:01 15:31
入船十字街 8:02 15:32
住吉神社前 8:03 15:33
奥沢十字街バス停 8:04 15:34 【　お　願　い　】

雇用促進住宅前 8:05 15:35
若竹町 8:06 15:36
築港駅前 8:07 15:37
東小樽 8:08 15:38
海員学校下 8:09 15:39
朝里車庫前 8:10 15:40
朝里十字街 8:11 15:41
新光2丁目 8:12 15:42
張碓小学校前 8:20 15:50
西春香 8:21 15:51
春香町 8:22 15:52
桂岡十字街 8:25 15:55
銭函中学校前 8:27 15:57

札樽病院　到着⇒ 8:30 8:30 9:00 10:30 14:00 16:00

毎　日

※
戸
別
に
お
迎
え
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で
す
　
　
　
　
　
　
　
お

見
舞
い
の
方
も
ご
利
用
で
き
ま
す
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
★
余

市
か
ら
高
速
道
路
を
利
用
し
、
札
樽
病
院
へ
直
行
し
ま
す

※
戸
別
に
お
迎
え
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で
す
　
　
　
　
　
　
　
患

者
様
の
み
ご
利
用
で
き
ま
す

※
戸
別
に
お
迎
え
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で
す
　
　
　
　
　
　
　
お

見
舞
い
の
方
も
ご
利
用
で
き
ま
す

※
現
在
運
休
中
で
す
。

他
の
送
迎
便
を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

毎　日

（５）乗車する方の体調によっては、お乗せ出来ない場
合がございます。

（６）天候・事故その他の事情により、当院の判断で運
行を中止することがあります。

（１）送迎バスは全て予約制です。「お迎え」の便は乗
車希望日の前日（土・日・祝は除く）午前中までに申し
込みをお願いいたします。「帰り」の便は当日でも予約
可能です（余市便は除く）。

月　　～　　金
（祝日除く）

（７）その他、乗車中は運転手の指示に従ってください。

（２）①⑤⑨⑩⑪⑯はルート便です。乗降は当院所定の
バス停でお願いいたします。詳しくは窓口でお尋ねくだ
さい。

（３）道路状況により、予定の時刻に到着できない場合
がございます。あらかじめご了承ください。

（４）「小樽」の範囲は「塩谷1丁目交差点」までとさ
せて頂きます。

2020/10/1



小樽・余市へ帰る　バス時刻表　（札樽病院より）
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩

病院出発時刻⇒ 9:30 11:00 12:45 14:00 14:00 16:00 17:45 19:15

行　　　先 小樽駅 小樽 小樽
小樽経由
余市行

幸2丁目
駐車場

余市直行 小樽駅 小樽
幸2丁目
駐車場

幸2丁目
駐車場

運　行　日 月　～　金 火・木 月・水・金 土曜のみ 月・水・金

停　留　所 （祝日除く） （祝日除く） （祝日除く） （祝日除く） （祝日除く）

銭函中学校前 9:33 12:48 17:48 19:18
桂岡十字街 9:35 12:50 17:50 19:20
春香町 9:38 12:53 17:53 19:23
西春香 9:39 12:54 17:54 19:24
張碓小学校前 9:40 12:55 17:55 19:25
新光2丁目 9:48 13:03 18:03 19:33
朝里十字街 9:49 13:04 18:04 19:34
朝里車庫前 9:50 13:05 18:05 19:35
海員学校下 9:51 13:06 18:06 19:36
東小樽 9:52 13:07 18:07 19:37
築港駅前 9:53 13:08 18:08 19:38
若竹町 9:54 13:09 18:09 19:39
雇用促進住宅前 9:55 13:10 18:10 19:40
奥沢十字街バス停 9:56 13:11 18:11 19:41
住吉神社前 9:57 13:12 18:12 19:42
入船十字街 9:58 13:13 18:13 19:43
花園十字街 9:59 13:14 18:14 19:44
小樽駅前 10:05 13:20 終　点 18:20 19:50
理容サトウ前 - 13:21 - 18:21 19:51
水道機材前 - 13:22 - 18:22 19:52
砂留踏切前 - 13:23 - 18:23 19:53
パチンコナポリ - 13:24 - 18:24 19:54
長橋十字街 - 13:25 - 18:25 19:55
サッポロドラッグストア前 - 13:26 - 18:26 19:56
幸2丁目駐車場 - 13:27 - 18:27 19:57

- - - - -
塩谷1丁目交差点 - 終　点 終　点 - - 終　点 - -

- - - - - - - -
余市町内 - - - 終　点 - 終　点 - - - -

予約・お問い合せ　専用ダイヤル　000-000-0000　　（受付は平日　９：００～１７：００まで）

※
戸
別
に
お
送
り
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で
す
　
　
　
　
　
　
　
　
患

者
様
の
み
ご
利
用
で
き
ま
す

※
戸
別
に
お
送
り
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で
す

お
見
舞
い
の
方
も
ご
利
用
で
き
ま
す

※
戸
別
に
お
送
り
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で
す

お
見
舞
い
の
方
も
ご
利
用
で
き
ま
す

※
戸
別
に
お
送
り
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で
す
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
お

見
舞
い
の
方
も
ご
利
用
で
き
ま
す
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
★
高

速
道
路
を
利
用
し
余
市
へ
直
行
し
ま
す

※
戸
別
に
お
送
り
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で

す
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
お
見

舞
い
の
方
も
ご
利
用
で
き
ま
す

※
戸
別
に
お
送
り
し
ま
す
の
で
ご
予
約
が
必
要
で
す
　
　
　
　
　
　
　
　
お

見
舞
い
の
方
も
ご
利
用
で
き
ま
す

毎　日 毎　日

12:30

月　～　金
（祝日除く）

毎　日

2020/10/1 発行


